
 

 

Opatře í Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity č. 11/2023 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI PŘI NEPŘÍTOMNOSTI DĚKANA 

 

ve z ě í úči é  od 1. 9. 2023) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů, 
ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto opatře í: 
 

Člá ek  

Oso y zastupují í děka a 

 

Děka a Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity v do ě epříto osti zastupuje v pl é  rozsahu 
jako statutár í zástup e 

doc. RNDr. Bar ora Kozlíková, Ph.D. 

proděka ka pro výzku  a doktorské studiu  

 

v její epříto osti pak 

doc. RNDr. Vojtě h Řehák, Ph.D. 

proděka  pro studij í progra y a i ter a io aliza i 
 

v jeho epříto osti pak 

do . I g. RNDr. Bar ora Büh ová, Ph.D. 
proděka ka pro v ější vztahy a spoluprá i s part ery 

 

v její epříto osti pak 

doc. RNDr. David Svoboda, Ph.D. 

proděka  pro pregraduál í studium. 

 

Článek 2 

Pra ov ěpráv í záležitosti děka a 

 

Tí to opatře í  součas ě pověřuji doc. RNDr. Bar oru Kozlíkovou, Ph.D. k podpisu vše h doku e tů 
pra ov ěpráv í h záležitostí děka a Fakulty i for atiky. 

Člá ek 3 

Závěreč á usta ove í 
 

(1) Ke dni úči osti tohoto opatře í zrušuje Opatře í děka a Fakulty i for atiky č. 6/2019 

Statutár í zástup i při epříto osti děka a Fakulty informatiky MU ve z ě í úči é  ke dni 

2. září 9. 



 

 

(2) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 

(3) Toto opatře í a ývá úči osti d e  1. 9. 2023. 

 

 

 

 

 

Jiří Barnat 

děka  

podepsá o elektronicky 

 


